ZVEDÁK HYDRAULICKÝ
(PANENKA) PROFI
42.09-ZHP
2
SPOĽAHLIVÉ NÁRADIE, KTORÉ VYDRŽÍ
SK | ZDVIHÁK HYDRAULICKÝ PROFI
TECHNICKÉ SPECIFIKACIE
Model

piestu
(mm)
Zdvih
opornej
skrutky
(mm)
Maximál-
na výška
(mm)
Hmotnosť
(kg)
42.09-ZHP-02 2T 150 mm 90 mm 50 mm 290 mm 2,29 kg
42.09-ZHP-03 3T 180 mm 110 mm 50 mm 340 mm 2,65 kg
42.09-ZHP-05 5T 185 mm 115 mm 60 mm 360 mm 3,11 kg
42.09-ZHP-08 8T 190 mm 120 mm 60 mm 370 mm 4,48 kg
42.09-ZHP-10 10T 190 mm 120 mm 60 mm 370 mm 4,98 kg
42.09-ZHP-12 12T 200 mm 130 mm 60 mm 390 mm 5,88 kg
42.09-ZHP-15 15T 205 mm 135 mm 60 mm 400 mm 6,62 kg
42.09-ZHP-20 20T 220 mm 140 mm 60 mm 420 mm 8,11 kg
42.09-ZHP-30 30T 255 mm 160 mm 60 mm 475 mm 11,75 kg
42.09-ZHP-50 50T 255 mm 150 mm 60 mm 455 mm 17,85 kg
3SK | ZDVIHÁK HYDRAULICKÝ PROFI
SPOĽAHLIVÉ NÁRADIE, KTORÉ VYDRŽÍ
1. Pred použitím tohto zariadenia si prečítajte, pochopte a dodržiavajte všetky pokyny.
2. Neprekračujte menovitú kapacitu.